
     UCHWAŁA Nr XXIII/143/08 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Dobre Miasto 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591,zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1455 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, 173, poz.1218)  w związku z § 34 Statutu Gminy Dobre Miasto 
uchwała Nr XXIV/184/04 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 kwietnia 2004 r. (Dz. 
Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 89, poz. 1060 z 24 czerwca 2004 r.) Rada  
Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
W Statucie Gminy Dobre Miasto nadanym uchwałą Nr XXIV/184/04 Rady Miejskiej w 
Dobrym Mieście z dnia 29 kwietnia 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:  
1.W § 1 dodaje się  ust. 6.1 w brzmieniu: 
„6.1 Barwy Gminy Dobre Miasto określa jej flaga. Barwy flagi zostały określone Uchwałą Nr  
       XXII/137/08 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie  
       określenia barw i flagi gminy Dobre Miasto”. 
2.W § 6 ust. 2 skreśla się słowa „Wysokość i zasady odpłatności ustala Burmistrz w  
   drodze zarządzenia” 

§ 2. 
W załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Dobre Miasto wprowadza się następujące zmiany: 
1.W § 19 ust 4 otrzymuje brzmienie  
„4. Obrady rejestruje się na powszechnie stosowanych nośnikach informacji, które  
      przechowuje się przez 6 miesięcy. Nie zwalnia to z obowiązku sporządzania protokołów  
      w formie pisemnej” 
2. W § 19 ust 6 otrzymuje nowe brzmienie : 
„6. Do protokołu Radni mogą wnosić uwagi, uzupełnienia, zastrzeżenia, jednak nie później  
      niż na najbliższej sesji przed jego przyjęciem. O ich uwzględnieniu rozstrzyga  
     Przewodniczący po wysłuchaniu protokolanta i ewentualnym przesłuchaniu nagrania z  
     sesji” 

§ 3. 
W załączniku Nr 5 do Statutu Gminy Dobre Miasto pkt.4 otrzymuje brzmienie: 
„4.Centrum Kultury w Dobrym Mieście” 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 
                                                             § 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
          
 


